

INFORMACIJE O IZDELKU

Ime izdelka: **KREMA CUBANA S**

**ŠIFRA IZDELKA: 130001**

**SESTAVINE:** sladkor, modificiran škrob (E1414), stabilizator (E401), barvili (E170, E102\*, E110), arome, konzervans (E200), sredstvo za uravnavanje kislosti (E334).

Barvilo E102 lahko negativno vpliva na pozornost in aktivnost otrok.

Lahko vsebuje sledi glutena, mleka in jajc.

**UPORABA:** KREMO CUBANO S zmešamo z vodo ali hladnim mlekom, v odmerkih 400 g/l, če se meša z vodo, in 300 g/l, če se meša z mlekom.

Gluten free

GSO označeni skladno z regulativami 2003/1829/EC in 2003/1830/EC.

**PAKIRANJE:** 12 kg vreča

**ROK UPORABE:** 12 mesecev v hladnem, suhem in temnem prostoru

**HRANILNA VREDNOST ( za 100g)**

<b>ENERGIJSKA VREDNOST</b>	<b>1595/381 kJ/ kcal</b>
MAŠČOBE	0 g
OD KATERIH NASIČENE	0 g
MONO NENASIČENE	0 g
POLINENASIČENE	0 g
OGLJIKOVI HIDRATI	92,3 g
OD KATERIH SLADKORJI	68,0 g
ŠKROB	23,7 g
BELJAKOVINE	0 g
PREHRANSKE VLAKNINE	0 g
SOL ( Na x 2.5 )	0 g

**TIPIČNE VREDNOSTI:**

Skupno število bakterij.....10.000 UFC/g

Kvasovke in plesni .....≤ 500 UFC/g

Listeria monocytogenes..... ni prisotna v 25g UFC/g

Enterobakterije ..... ≤ 10 UFC/g

**ALERGENI**

ARAŠIDI	-
OREHI	-
MANDLJI	-
PISTACIJE	-
LEŠNIKI	-
ŽITARICE KI VSEBUJEJO GLUTEN	TR
RAKI	-
MLEKO	TR
BOB	-
OREŠČKI	-
MEHKUŽCI	-
RIBE	-
ZELENA	-
GORČICA	-
SEZAMOVA SEMENA	-
SOJA	-
ŽVEPLOV DIOKSID IN SULFITI ( 10 mg / kg )	-
JAJCA	TR

- = ne vsebuje

+ = vsebuje

TR = možne sledi